2017年８月吉日

ご 案 内
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、JUST MY LIFE　Vol.４０（2017年秋・冬号）を発刊させていただく運びとなりました。

【８月１０日発刊決定】

色々な新製品やシーズン商品を掲載しております！！

つきましては、皆様のご希望カタログ部数をお伺い致したく、ご案内をさせていただいた次第で

ございます。お忙しいとは存知ますが、ご一報いただければ幸いです。

今後とも、何卒、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.png]SunWay

　　株式会社サンウエイ

営業　加部　寛哲

    (株)サンウエイ宛
　　　TEL:06-6701-5111                                 カタログ5部以下無償
FAX:06-6701-6351　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6部以上は１部＠80ご負担ください。
希望カタログ数JUST MY LIFE　【上代】　 　　　　　　　部

御社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 御社担当者名　　　　　　　　　様

送付先

TEL/FAX